DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000094 Estado da Bahia - quinta-feira, 8 de junho de 2017 Ano 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n

Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

REPUBLICAÇAO EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇO 002/2017: TERMO DE CONTRATO Nº 180/2017. CONTRATANTE O MUNICÍPIO

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ: 13.071.253/0001-06: CONTRATADA A EMPRESA

EURO CONSULTORIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA – EPP, INSCRITA

CNPJ: 23.722.506/0001-00. OBJETO DESTE CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS ESCOLAS

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, EM

CONFORMIDADE COM O ESTABELECIDO NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, VALOR:

R$ 1.299.423,15 (HUM MILHÃO DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E VINTE

TRÊS REAIS E QUINZE CENTAVOS). VIRGÊNCIA DO CONTRATO: SERÀ DE 180 DIAS, CONTANDO

DA DATA DE ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGADO DESDE OBSERVADAS AS

DISPOSIÇÕES DO INCISO II, DO ART. 57 DA LEI 8.666/93. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 04 DE

MAIO DE 2017.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4B66CE487059B7CD1C9E6D36D75B7E54

		2017-06-08T16:48:18-0300